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EMO 45. Dönem 2. Koordinasyon 
Kurulu Toplantısı 25 Eylül 2016 
tarihinde Ankara'da gerçekleştiril-
di. Şubemizi toplantıda, Yönetim 
Kurulu Başkanı Mahir Ulutaş, 
Başkan Yardımcısı Mükremin 
Zülkadiroğlu, Yazman Üye Murat 
Kocaman ve Sayman Üye Hasan 
Şahin temsil etti. 

Toplantının açılışında konuşan 
EMO Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin 
Yeşil, Türkiye'nin ardı arkası kesilme-
yen katliamlar ve darbe girişimi son-
rasında kaos yaşadığını vurgulayarak, 
OHAL uygulamalarıyla yaşanan hak 
ihlallerine dikkat çekti. Yeşil, "AKP'nin 
17-25 Aralık yolsuzluk soruşturma-
larına kadar Fethullahçılarla iç içe 
oldukları ve birlikte hareket ettikleri 
gerçeğinden, FETÖ'nün ancak bu ikti-
dar eliyle temizlenebileceği iddiaları 
boş bir hayaldir" diye konuştu. 
İktidarın Piyonu Olmadık, Olmayız

Siyasi iktidarın "Yenikapı Ruhu"yla 
demokrasi, milli irade, laiklik duyarlılı-
ğına sahip kesimleri tahakkümü altına 
almaya çalıştığını ifade eden Yeşil, ko-
nuşmasını şöyle sürdürdü: 

"TMMOB ve EMO'yu bugüne ka-
dar ne Anayasa değişikliği, ne Kürt 
Sorunu'nun çözümü, ne ‘ileri de-
mokrasi' oyunlarında kullanılacak 
bir piyon yapmayı başaramamışlar-
dır. Bugünden sonra da kirli hiçbir 
oyunun parçası yapamayacaklardır. 
Örgütlülüğümüz, büyük parasal kay-
naklara sahip olan başka örgütler gibi 
‘taraf olmayan bertaraf olur' tehditle-
rine baş eğmemiş; hatta bizzat yetki 
ve etkimizi yok etmeye dönük iktidarın 
uygulamalarına pabuç bırakmamıştır."

Konuşmasında Ortadoğu'da can 

güvenliğini sağlayacak bir barış orta-
mı için mücadele edilmesi çağrısında 
da bulunan Yeşil, "Bunun yolu da em-
peryalist devletlerin çıkarları peşinde 
koşmak değil, halkların çıkarını ara-
maktan geçmektedir" diye konuştu. 
Mesleki Yetkilendirme Çalışmaları

EMO'nun mesleki çalışmaları-
na ilişkin olarak bilgi veren Hüseyin 
Yeşil, çalışmalar sonucunda EMO'nun 
asansör muayene elemanlarının eği-
timi ve belgelendirilmesi konusunda 
yetkilendirildiğini anımsattı. Personel 
Belgelendirme Kuruluşu akreditasyo-
nu ile ilgili çalışmaların sürdüğünü, 
Ekim ayı içerisinde TÜRKAK başvu-
rusunun yapılmasının planlandığını 
bildirdi. Mühendislik hizmetleri ile 
sistemlerin niteliği ve uygulamalara 
ilişkin normları hazırlamak ve yayım-
lamak amacıyla EMO Norm Geliştirme 
Merkezi kurulmasına yönelik çalışma-
ların başladığını kaydetti.

EMO ve MMO'nun yetki kapsamı-
na giren elektrikli araçlarla ilgili mü-
hendislik hizmetlerine ilişkin olarak 
"Elektrikli Kara Araçları ve Bu Araçların 
Şarjlarına Dair Elektrik Mühendisliği 
Hizmetleri Yönetmeliği" hazırlanarak, 
Resmi Gazete'de yayımlanmak üzere 
TMMOB'ye gönderildiğini anımsatan 

Yeşil, bu konuda da TMMOB bünye-
sinde çalışmaların sürdürüldüğünü 
bildirdi.
Toplantı Sonuçları

Toplantıda daha sonra EMO 
Yönetim Kurulu Yazmanı Hüseyin 
Önder tarafından Oda faaliyetleri hak-
kında bilgi verildi. Oda Müdürü Emre 
Metin de çalışmaları süren Muayene 
Kuruluşu, Personel Belgelendirme 
Kuruluşu ve Norm Geliştirme Merkezi 
hakkındaki gelişmeleri ilişkin ayrın-
tıları aktardı. EMO Yönetim Kurulu 
Saymanı İbrahim Aksöz de mali du-
rum hakkında bilgi sundu. Ayrıca ka-
tılımcılara 3 Haziran-25 Eylül 2016 
tarihleri arasında Oda gündemindeki 
konular, mali durum ve yazışmaları 
içeren bir rapor dağıtıldı. TMMOB'nin 
Güç Birliği'nden çekilme kararını doğ-
ru bulunduğuna ilişkin değerlendir-
melerin yapıldığı toplantıda, emek ve 
demokrasi güçlerinin birlikte hareket 
etme çabaların sürdürülmesi yönünde 
görüş oluşturdu. Toplantıda mali du-
ruma ilişkin değerlendirmeler yapıldı. 
Toplantıda, alınan kararlar doğrultu-
sunda EMO Genel Kurul kararlarıyla 
yürütülen çalışmalara tüm birimlerin 
ve yöneticilerin katılım sağlaması ge-
rektiği vurgulandı. 
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